
 

   

 

  

 

 

 

 
Broj: 23-01- 451/24 
Datum: 8. 3. 2024. godine 
 
Na osnovu člana 69. i 108.  Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj: 36/22), člana 111.  i 165. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa  Pravila studiranja za 
prvi, drugi i specijalistički studij, integrisan, stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u 
Sarajevu, Vijeće Univerziteta u Sarajevu – Pedagoškog fakulteta je na 11. vanrednoj  sjednici 
održanoj   8. 3. 2024. godine, donijelo 
 

O D L U K U 
 
I 
 

Usvaja se raspored sati nastave vanredni studij akademske 2023/2024.godine za  ljetni semestar  
I i II ciklusa studija za  Odsjeke Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta: 
 

- Odsjek za razrednu nastavu 
- Odsjek za predškolski odgoj 
- Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

 
II 
 

Raspored sati nastave iz stave I ove Odluke sastavni su dio ove odluke.   
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

 
DEKAN 

         
          
                  Prof. dr. Daniel Maleč, s.r.  
 
 

 
Dostaviti: 

- Vijeću Fakulteta 
- Prodekanu za nastavu i studentska pitanja  
- Web 
- a/a 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

